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Hiilineutraalius on päivän sana, jolla tarkoitetaan tavoitetta missä toiminta ei lisää ilmakehän hiilipitoisuutta. 

Hiilineutraalius voidaan saavuttaa joko siirtymällä täysin hiilipäästöttömään tekniikkaan tai tasapainottamalla 

toiminnan hiilipäästöt sitomalla ilmakehästä päästöjä vastaava määrä hiiltä.  

Golfkentällä pystytään sitomaan maahan hiiltä pysyvän nurmen ja puuston avulla. Käyttämällä uusiutuvia energian 

lähteitä ja siirtymällä uusiutuviin polttoaineisiin pystymme omalta osaltamme vaikuttamaan hiilineutraaliin 

tulevaisuuteen. 

Muuttuva ilmasto tuo omat haasteensa golfkentän hoitamiseen. Nyt on jo havaittavissa selkeä muutos 

kasvintuhoojien ja tautien lisääntymiseen. Talvien muuttuminen vaihtelevammiksi lisää riskiä kasvustojen 

tuhoutumiseen täydellisesti.  Talvella tulevat lämpöjaksot saavat aikaan herkästi sen, että nurmen pintaan muodostuu 

jääkerros. Jääpolte muodostuu, kun jää on ollut yhtäjaksoisesti pitkään nurmen päällä. Erityyppiset vauriot 

kasvustossa lisäävät tarvetta muuttaa käsitystä hyvin hoidetusta ympäristöystävällisestä golfkentästä. 

Haasteet tulevaisuudessa liittyvät pitkälti tuotteiden saatavuuteen ja nouseviin kustannuksiin. Täysin 

ympäristöystävällistä toimintaa on haastava toteuttaa halvalla. Käytettävien sallittavien torjunta-aineiden vähyys voi 

aiheuttaa tautien lisääntyvyyttä hoidetuilla nurmialueilla. 

Torjunta-aineet kentänhoidossa ja millä toimenpiteillä voidaan tautipainetta vähentää.  

Nurmikon terveyden kannalta on tärkeää maankunnon ylläpito. Tämän takia on ehdottomasti välttämätöntä huolehtia 

erityyppisistä mekaanisista hoidoista, mihin kuuluvat erilaiset pinnan tiiveyteen vaikuttavat toimenpiteet. Ilmastukset 

eri muodoissaan helpottavat tiiveyttä kasvualustassa. Kuidunhallintaan kuuluvat toimet, kuten pystyleikkuu ja 

holkitus, auttavat helpottamaan tautien ja tuholaisten torjuntaa. Säännölliset kalkitukset, hiekoitukset ja salaojien 

toimivuuden varmistaminen kuuluvat myös maan kasvukunnon ylläpitämiseen. 

Rikkakasvien määrää pystytään vähentämään selvästi luomalla kasvuolosuhteet mitkä ovat nurmen kasvulle 

optimaaliset. Golfkentällä kuitenkin pelkästään mekaaninen torjunta rikkakasveja (voikukka, piharatamo, apila, 

pihatatar) vastaan ei ole kovin tehokasta, joten on myös käytettävä jonkin verran torjumiseen käytettäviä aineita 

(Ariane s, Tomahawk 200ec) 

Viime vuosina on jouduttu myös kemiallisesti torjumaan kasvintuhoojia viheriöiltä (Sumi alpha 5fw). Vaaksiaisen 

toukat ja kahukärpäsen toukat ovat olleet näistä pahimpia. Ilman torjuntaa nämä hyönteiset voivat aiheuttaa 

pelipintojen heikkenemistä pelikelvottomaksi. Mekaaninen torjunta kannattaa vain pieniltä aloilta.  

Hiekkaesteiden reunat on aikaisemmin käsitelty kaksi kertaa kaudessa gyfosaattia sisältävällä tuotteella. Glyfosaatin 

on tällä hetkellä kielletty golfkentän alueilla missä ihmiset ovat kosketuksissa siihen, joten olemme bunkkereissa 

kasvavien rikkojen siistimisessä siirtyneet täysin mekaaniseen torjuntaan. 

Taudit ja mikä on hyväksyttävää laadun kannalta 

Erityyppiset homeet voivat tuhota suurimmaksi osaksi kautta pelipinnat kokonaan ilman kemiallista torjuntaa. 

Torjunta tehoon vaikuttaa keliolosuhteiden lisäksi myös muut tehdyt toimenpiteet. Viime vuosina viheriöllä 

keskimääräisesti on tehty torjuntaa homeita vastaan (librax, comet pro, medallion tl) syksy/talvi aikana noin 5 kertaa 

vuodessa. Väyläalueilla ja lyöntipaikoilla on tauti torjuntaa tehty tarvittaessa.  

Kastelu kentällä 

Viheriöillä ja lyöntipaikoilla voidaan optimoimalla vedenkäyttöä ja käyttämällä kosteuden säätöön tarkoitettuja aineita 

säästää kastelupumppujen kuluttamassa sähkössä. Kasteluvetenä käytetään huvilajuovasta saatavaa vettä. 
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Lannoitus 

Määrät kasvun ja kulutuksen mukaan. Pelialueilla ei ole syytä lannoittaa kuin sen verran mitä kasvusto tarvitsee 

pysyäkseen kunnossa. Golfkentällä saavutetaan säästöjä jos nurmen kasvu on maltillista. Leikkuun tarve vähenee, joka 

säästää suoraan kaluston hoitokuluissa.  

Typpi N ja fosfori P määrät lyhyeksi leikatuilla alueilla maltillisia. N alle 100 kg ja P alle 20 kg / kausi. Ravinnemääriä 

joudutaan kasvattamaan, jos talvituhot ovat suuret. Viheriöillä käytetään korkeampia määriä typpeä kuin muualla 

kentällä.  

Muut golfkentällä käytettävät aineet 

Nurmen kasvuun vaikuttavia aineita ovat erityyppiset kasvunsäädeaineet (golfkenttä käyttöön Primo maxx). 

Erityyppisiä biostimulantteja (merilevävalmisteet ja humus ja fulvohappoja sisältävät tuotteet) käytetään nurmen 

stressinsietokyvyn nostamiseen.  Kostutusaineita ( Magnum 44, Aquasmart) käytetään veden läpäisyyn ja maan 

kosteana pysymiseen kastelun tukena. 

Nurmikon laatu on riippuvainen monesta asiasta ja ehkä suurin laatuun vaikuttava asia on mitä yritetään kasvattaa. 

Golfkentällä, jolla pyritään mahdollisimman vähään ilmastovaikutukseen, pitäisi pyrkiä kasvattamaan heinäkasveja, 

jotka ovat mahdollisimman kestäviä ulkoisia haittoja vastaan. Nykyaikaiset jalostetut lajikkeet ovat hyviä myös 

vähemmällä lannoitus tasolla ja pienemmillä määrillä torjunta-aineita. Vanhat nurmilajikkeet ja kylänurmikka 

(yksivuotinen rikkakasvi) jota monilta kentiltä löytyy, ovat kestävyydeltään tauteja ja muuta ulkoista stressiä (esim. 

kuivuus, kulutus, kylmä) vastaan heikkoja. Kalafornian golfkentällä kylvetään useita kertoja kaudessa uusia nurmi 

lajikkeita lyhyeksi leikatuille alueille. 

Jätehuolto 

Kentälle on lisätty lyöntipaikkojen lähelle roska-astioita, joissa on vähintään sekajäte ja palautuspullo piste. 

Jätteiden lajitteluun pyritään kiinnittämään entistä paremmin huomiota. Kentältä löytyvät jätepisteet ovat klubin ja 

huoltohallin välittömässä läheisyydessä.  

Polttoaineet 

Vaihtamalla uusiutuvaan polttoaineeseen (neste MY) pystymme vähentämään kaluston, joka käyttää polttoöljyä 

tuottamaa hiilijalanjälkeä, noin 90%. Tämä on mahdollista vasta tulevaisuudessa. 

Leikkuun vähentäminen alueilla, mitkä eivät ole pelattavalla alueella. Toimenpiteellä pystytään polttoaineen kulutusta 

pienentämään huomattavasti. 

Kalusto 

Taloudellisen tilanteen vuoksi on kannattavampaa tällä hetkellä kentänhoidossa käytettävän kaluston hankkiminen 

käytettynä. Nykyisen kierrätysajatuksen kanssa valittu strategia on toimiva. Käytetyn leikkurin hankintahinta on 

murto-osa uuden hinnasta ja kuitenkin käyttöikä on vähintään saman verran, kuin mitä se meille tullessa on ollut. 

Käytetyssä työkoneessa toki on enemmän huollettavaa kuin uudessa, mutta osaavan oman huoltohenkilöstön ansiosta 

pystymme korjaamaan lähes kaiken omalla työllä. Tulevaisuudessa tulemme kuitenkin pyrkimään sähköllä toimiviin 

robottileikkureihin, millä saadaan selkeitä kustannus säästöjä sekä päästöjen väheneminen on huomattava. 

Sähkönkäyttö 

Klubirakennus ja huoltohalli lämpiävät lähes kokonaan ilmalämpöpumpuilla. Saavutettava säästö verrattuna 

suorasähköllä lämmittämiseen on huomattava. Aurinkopaneeleita on klubirakennuksen katolla lisäsähkön tuottoon 

kesäaikana ja tulevaisuudessa voisi hyödyntää aurinkokeräimiä käyttöveden lämmitykseen. 
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Veden kulutus 

Puhtaan veden käyttöä pystytään vähentämään wc-tiloissa. Kosketus vapaat hanat sekä tarpeen mukaan huuhteleva 

wc on mahdollisia parannuksia. 

Valinnoilla vähennetään kulutusta 

Kalafornian golfkentälle on helppo päästä pyörällä tai kävellen. Kaupungista tulee pyöräilylenkki, joka parantaa 

ihmisten liikuntamahdollisuuksia. Kentällä on myös kaikille avoin kuntoilualue ja harjoitusalueita saa kuka tahansa 

hyödyntää. 

Ympäröivä luonto 

Ainutlaatuinen suistoalue on linnustoltaan eläimistöltä ja kasvillisuudeltaan monipuolinen. Kalafornian päädyssä on 

myös luonnonsuojelualue, joka on luonnontilainen.  

Jatkuva viherpeite  

Golfkentän hiilensidonta on moneen muuhun alueeseen verrattuna ylivoimainen. Nurmikon ja puuston 

yhteisvaikutuksella hiilen sitoutuminen maaperään on suuri. Myös ravinteiden irtoaminen maasta on erittäin 

rajoitettua johtuen jatkuvasta nurmikon peittävyydestä. Suuretkaan sateet eivät aiheuta eroosiota, joka irrottaa 

maassa olevaa fosforia. Myös lämpötilat kesällä ovat viheralueilla kaupunkia matalammat. 

Vesialueet puhdistavat myös muualta tulevaa vettä. 

Golfkentälle on tehty vesiesteitä, jotka toimivat laskeutus altaina minne ylimääräiset ravinteet kerääntyvät ennen 

poistumista huvilajuopaan. Myös kaupungista ja muilta peltoalueilta tulevat vedet kiertävät näitten altaitten läpi. 

Ravinnesiepparikasvustot ovat kasveja vesiesteissä, jotka keräävät itseensä vedessä olevan ylimääräisen liukoisen 

typen sekä fosforin. Nämä kasvustot niittämällä voidaan poistaa hehtaarin alalta jopa 5-10 kg fosforia ja 50-100 kg 

typpeä. Niitettyä kasvustoa voidaan hyödyntää monessa eri kohteessa esim. viherlannoitteena, kateaineena tai jopa 

energiana. 

Niitty alueet 

Luonnon monipuolisuuden vuoksi on perustettu niittyalueita moneen paikkaan kalafornian golfkentälle. Näillä 

niittyalueilla on hyöty monille pölyttäjille sekä linnuille ja muulle eläimistölle siementen ja ravinnon puolesta. 

Esteettisesti niittyalueet tuovat myös silmäniloa ihmiselle värikkyydellään, joka parantaa viihtymistä muuten niin 

vihreässä kentässä. Kevätkukintaa varten tullaan istuttamaan joka vuosi erityyppisiä sipulikasveja. Tulevaisuudessa 

voidaan mahdollisesti lisätä niittyalueitten lisäksi hyötykasveja ihmisten käyttöön. Nyt jo kentällä on omena-, päärynä- 

ja luumupuita ihmisten vapaaseen hyödyntämiseen. Näille perustetuilla niitty alueille luodaan mahdollisuus 

monipuoliselle eliöstölle. 

Puuston hoito  

Vaaraa aiheuttavat lahopuut tai muuten huonossa paikassa olevat puut poistetaan kentältä. Pelialueiden ulkopuolella 

maassa olevia lahopuita jätetään luonnon monipuolisuutta lisäämään. 

Golfkentälle istutetaan vuosittain kasvillisuutta korvaamaan huonokuntoisia, poistettuja puita. 

 


